
 

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.06.2022 г.                                                                   № 603 

г. Красноуфимск 

 

 Об  отмене Постановления Главы городского округа Красноуфимск 

№541 от 14 июня 2022 года «Об определении случаев установления в 2022 

году льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков 

находящихся в муниципальной собственности городского округа 

Красноуфимск» 

  В связи с вступлением в силу решения Думы городского округа 

Красноуфимск №13/3 от 23 июня 2022 года «Об определении случаев 

установления в 2022 году льготной арендной платы по договорам аренды 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского 

округа Красноуфимск», руководствуясь статьями 28, 48, 50 Устава городского 

округа Красноуфимск, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа 

Красноуфимск №541 от 14 июня 2022года «Об определении случаев 

установления в 2022 году льготной арендной платы по договорам аренды 

земельных участков находящихся в муниципальной собственности городского 

округа Красноуфимск». 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети 

«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 июня 2022 

года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шахбанова 

Р.О. заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск по 

правовым и организационным вопросам. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы городского округа Красноуфимск                                    Д.В. Рязанов 


